

Коммерциялық емес АҚ «Алматы энергетика және байланыс университеті»-нде PhD философия докторы дәрежесін алу үшін Умышев Диас Райбековичтің 6D071700 – «Жылуэнергетика» мамандығы бойынша «**Зиянды заттардың төмен шығысы бар ГТҚ-ның жану камерасын әзірлеу және зерттеу**» тақырыбына диссертация қорғауы болады.

Диссертация КАҚ «Алматы энергетика және байланыс университеті»-нің «Жылуэнергетикалық қондырғылар» кафедрасында орындалған.

Қорғау тілі: **орысша**.

Пікір берушілер:

1. **Шишкин Аркадий Александрович** – физика-математика ғылымдарының кандидаты, академик Ш.Ш. Шөкін атындағы Қазақ энергетика ғылыми-зерттеу институтының оттық үрдістерді зерттеу лабораториясының меңгерушісі, мамандығы 01.04.14 – Жылуфизика және теориялық жылу техника, Қазақстан, Алматы қаласы.

2. **Устименко Александр Бориславович** – техника ғылымдарының докторы, ЖШС «НТО Плазмотехника» директоры, мамандығы 01.04.14 – Жылуфизика және теориялық жылу техника, Қазақстан, Алматы қаласы.

Ғылыми кеңесшілер:

Достияров Абай Мухамедиярович – техника ғылымдарының докторы, С.Сейфуллин атындағы Қазақ Агротехникалық Университетінің «Жылуэнергетика» кафедрасының профессоры, Қазақстан, Астана қаласы.

Туманов Мусагул Елекенович – техника ғылымдарының кандидаты, КАҚ «Алматы энергетика және байланыс университеті» - нің «Жылуэнергетикалық қондырғылар» кафедрасының доценты, Қазақстан, Алматы қаласы.

Йюангванг Ванг – PhD, профессор, Энергия және энергетика мектебінің декан орынбасары, Сиань Гиатонг университеті, Сиань қаласы, Қытай халық республикасы.

Қорғау 6D071700 – «Жылуэнергетика», 6D071800 – «Электрэнергетика», 6D071900 – «Радиотехника, электроника және телекоммуникация» мамандықтар топтары бойынша Комерцилық емес АҚ «Алматы энергетика және байланыс университеті»-ндегі диссертациялық кеңесінде **2017 жылдың 28 маусымында сағат 14.00-де** келесі мекенжай бойынша өтеді: 050013, Алматы қаласы, Байтурсынов көшесі 126, А корпусы, №213, Ғылыми кеңес отырысының залы. Сайт адресі: www.aipet.kz.

Жариялау күні: 26.05.2017